
P01

PHO2

PHO1

PHO
2

PH
O

2

PHO2

PH
O2

PH
O

2

PHO2

PH
O

2

PH
O

2

PH
O

2

PHO2

PHO2

PHO
1

PHO2

PH
O

1

PHO1

PHO
2

PHO2

PHO1

PHO2

PHO2

PH
O

2

PHO2

PHO2

sběrač "C" 600

ČOV Česká Skalice

10000 EO

(285.60/290.10)
VDJ Skaličan 650m³

(351,95/355,15)
VDJ V Sadech 2000m³

vrt J-9

250

250

250

250

90

25
0

250

90

250

25
0

250

25
0

12
5

90

90

63

25
0

250
200

150

90

90

90

90

250

25
0

250

100

10
0

20
0

250

200

250

250

100

100

90 90

90

2x 90

90

90

25
0

250

250

200

110

110

250

300

300

25
0

250

20
0

20
0

25
0

25
0

25
0

60
0

60
0

300

800

60
0

P
VC

11
0

PVC
11

0

LT
10

0

LT300 - N
ÁC

H
O

D

LT60

LT150

LT100

LT
10

0

LT150

LT250(bez záruky)

LT150

LT100

LT80

LT250
LT100

LT80

LT75

LT80

LT60

LT
20

0

LT100

P
V

C
16

0

PE 32 (stará)

PV
C1

60

PVC
16

0

PVC225

PVC225

PE110
PVC225

LT
10

0

PVC150

PVC110

PV
C1

10

PE
 4

0

LT
15

0

PV
C 

90

LT150

LT150

LT65

LT
15

0

PE50

LT80

PVC160

LT300

LT150

LT300

2x LT150

2x LT150 (nezaměřeno /nefunkční)

PVC90

PVC160 LT100

LT150

PVC160

P
V

C
110

LT80

LT
15

0

LT250

PVC160

LT65

P
VC

110

PVC225

LT150

LT150

LT
15

0

LT150

LT100

LT80

LT100

LT
80

PV
C1

10

PVC160

LT
80

LT100

P
VC

 1
10

PVC 110

LT100

PVC11
0

PVC160

P
VC

 9
0

LT
10

0

PVC110

LT
80

LT250 - výtlak na VDJ

LT150

P
VC

16
0

LT250

LT
15

0

LT150

LT
25

0

LT100

LT80
LT80

LT50

LT50

LT80

LT150

LT80

LT100

LT100

LT125

P
V

C
90

LT150

PVC160

LT
15

0

P
VC

90

LT250

LT150

LT250

LT250

LT
80

PE50

LT80

LT100

LT100

LT60
PVC160

P
VC110

LT100 LT150

LT100

PVC225

LT80

LT150

LT 60
LT60

LT150

PV
C1

10

LT 80

LT
15

0

LT
 1

00

LT
 8

0

PVC
225

P
VC

110

PVC160

LT150

LT 250

LT250

LT150

LT
 6

5

LT
15

0

LT100

LT150

PVC160

P
E1

60
LT

 1
25

PVC110

LT150

LT100

LT 80

P
E1

60

P
VC110

LT40

LT 80

PVC110

LT150

LT150

LT80

LT80

LT
15

0

LT
15

0

P
V

C
90

LT80

LT150

PVC225

PVC160

PVC160PVC225

LT
15

0

LT100

PE11
0

PVC110

PE
50

400

400

300

250

20
0

300

300

2x 225 (výtlak na ČOV)

30
0

800

1000
1000

1200

300

40
0

30
0

400

500

300

400

1400

sběrač "C
" 1400

1200

1000

10
00

600

60
0

400

500

40
0

400

30
0300

1200

40
0

30
0

600

400

80
0

1000

stoka "D" 1000

500

PVC 25
0

40
0 

(z
ru

še
no

)

300

40
0

400

80
0

sběrač "B
" 1200

25
0

1400

1400

300

40
0

DN300 - SKALIČAN

1000

2x
 2

00

300 (m
im

o provoz)

2xX 1000 1400

TB DN 300 - nezaměřeno

40
0

30
0

1400

1400

300

sběrač
 "A

" 1400

400

300

300

300 300

600

300

200

400

400

40
0

40
0

300

40
0

30
0

400

300

40
0

80
0

800

600

50
0

500

40
0

350

300

300

30
0

TB 300

TB 400

TB
 300

TB
 500 300

300
400

300

300

400

40
0

400

40
0

300

500

50
0

400

300

300

400

30
0

1000

400500

300

300

300

300

30
0

1200

400

300

600

40
0

300

400

40
0

B
 3

00
K

 2
00

K
 2

00P
VC

 3
00

K
 300

B
 4

00

B 300B
 5

00
B

 4
00

400

30
0

300

80
0

40
0

600

300

40
0

300

400

300
400

500

500

500

300

250

800
400

300

800
500

600

60
0

400

50
0

40
0

300

40
0

30
0

400

600

1700

400

40
0

40
0

40
0

300

400

800600

400 200

30040
0

80
0

600

deš
ťové

 vo
dy z

 ob
ch

va
tu 

mě
sta

300

2x200

80
0

400

2x 225 (výtlak na ČOV)

400

300

30
0

Fe300

250

1000

LT100

LT100

LT
 8

0

LT
80

PE50

PE
50

LT
80

PE50

LT
 8

0

LT 80

PE50

LT 80

LT100

LT100

P
VC

16
0

500

400

600

40
0

30
0

300

PE 63

PE 63

PE
 5

0

P
VC

90

PVC90

PVC90

PE
 6

3

P
VC

90

P
VC

 90

vrt J8

PVC160

PVC 160

PVC110

P
VC

110

LT80

LT80

PV
C1

10

PVC90

O
C

 6
/4

"

PVC160

OC 6/
4"

OC 6/4"

PVC160

LT8080
LT

 8
0

PVC160

80

400

(neprovozováno)

(bez záruky)

800

60
0

50
0

ČS

ČS

ČS

ČS

studna
Pivovarská

INDIVIDUÁLNÍ ZPŮSOBY NAKLÁDÁNÍ A
LIKVIDACE ODPADNÍCH VOD

přípojka - výtlak z ATC Rozkoš

III/30412

III/3048

II/
30

4

III/3049

III/3076

III/3076

I/33

I/3
3

I/33

I/33

II/
30

4

III/3049

III
/3

04
9

III
/3

04
18

III/28513

III/28517

NÁCHOD - VARŠAVA

JAROMĚŘ

PAŘÍŽ - PRAHA

II/304

III/28518

Malá Skalice

Zájezd

Česká Skalice

Spyta

Zlíč

Ratibořice

Velká skalka

Mlýnská

Panklovna

Pustina

Vrchní

Dolní úvoz

Těžký

K Dubnu

U Klenného

Rozkoš

Machalovská

Za sady

Rousínek

Pode vsí

Na špici

U Rousína

Rousín

Na bubně

Bahýnko

Pod stavemVolovnice

U domků

Na ostrově

Maršovka

Na Volovnici

Rybníky
Kamenec

Vinice

Nad lomem

Na třetí aleji

Havlovák

Chládkův kopec

Za Vinicí

U vodojemu

Na starých Ratibořicích
Remízek

Hraničná

Strážnice

Dvorská

Husovo náměstí

třída T.G.Masaryka

Maloskalická

E.Beneše

K
řenkova

Bezr
učo

va

Zelen
á

Lidická

Nerudova

Na Kamenci

Družstevní

R
ie

gr
ov

a

S
portovní

Pivovarská

Jir
ás

ko
va

Jir
ás

ko
va

N
ád

ra
žn

í

Tyršova

P
ospíšilova

Hurdálkovo náměstí

Maloskalická

Velký Třebešov

Studnice

Velká Jesenice

Říkov

Vestec

Provodov-Šonov

Žernov

Provodov-Šonov

N13

N14

N15

N06

N05
N03

N04

N02
N17

N08

N10

N01

N12

N09

N20

N19

N18

Z48

Z51

Z50

Z52

Z47

Z46

Z53

Z09

Z10
Z11

Z12

Z07

Z06

Z02
Z01

Z55a

Z61

Z58

Z60

Z04

Z90

Z05

Z17

Z16

Z59
Z62

Z63

Z93a

Z91

Z71

Z92

Z64a

Z67

Z68

Z69

Z98
Z96-II

Z95-II

Z18

Z21a
Z33

Z32

Z22-II

Z23

Z31

Z39

Z41

Z30

Z29
Z35

Z24

Z25-II

Z26-II

Z27

Z36

Z37

Z79

Z78

Z75-II

Z42

Z43

Z44

Z45

Z73

Z83

Z85Z84

Z88

Z19

Z20

Z40

Z14
Z13

Z15

Z56

Z74
Z76 Z77

Z80

Z89

Z100

Z54

Z21b-II

Z55b-II

Z102

Z101

Z70a

Z70b

Z70b

Z70a

Z70b

Z70a

Z70b

Z70b

Z70a

Z82

Z22-II

SV

SV SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

OS

OS

OS

SV

VD

OS

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

BI

BI

BI

BI

BIBI

BI

BI

DM

PV

BI

BI BI

BI

SV

RZ

RZ

RZ

OV

OV

OV

VZ

VZ

VD

VD

VD
VL

VL

VL

VL

VL

VD
ZV

ZV

ZV
ZV

ZV

ZV

BI

VD

ZS

ZS

PV

PV

SV

ZV

OS

OS

OS

ZV

ZV

ZV

BI

BI

BI

W

DM

DM

SV

NS

TI

DM

OS

DM

DM

TI

DM

DM

TI

ZS

TI

VD

BI

ZV

BI

DM

NP

NP

TI

TI

TI

TI

DM

TI

TI

TI

TI

TI

SV

ZV

BI

(SM)

(BI)

(BI)

(BI)

(OS)

(VL)

(RZ)

(TI)

(BI)

(TI)

(T
I)

(TI)

(BI)

(SV)

(VL)

R07

R12

R01

R08

R03

R04

R05
R02

R06

R01

R01R01

R09

R10

R11

R06

v.n. Rozkoš

Úpa

Úpa

Úpa

Úp
a

Úp
a

Ú
pa

Úpa

Oleš
ni

ce

Olešnice

Z34b-II

Z34a

ČESKÁ SKALICE
ÚZEMNÍ PLÁN

I.2 - b2

Ing. arch. Milan Falta urbanistické řešení

třída T. G. Masaryka 80 • 552 03 Česká Skalice
Město Česká Skalice

ÚZEMNÍ PLÁN

GRAFICKÁ ČÁST

0500 • 01/14/UBN

JTSK

ČSNS/Bpv 20 x A4

1 : 5 000

V. 2017

URBAPLAN www.urbaplan.cz • info@urbaplan.cz
Komenského 266/3 • 500 03 Hradec Králové

ARCHITEKTURA • URBANISMUS • PAMÁTKOVÁ PÉČE • DESIGN & GRAFIKA

Ing. arch. Milan Falta ČKA 04 144 (A.1)

Masarykovo náměstí 40 • 547 01 Náchod
Městský úřad Náchod • odbor výstavby a územního plánování

URBAPLAN
Seifertova 1527/16 • 130 00
Komenského 266/3 • 500 03 Hradec Králové 1

IČO: 421 95 454
SÍDLO:
ATELIÉR:

s.
r.o

.

Praha 3 - Žižkov

ÚZEMNÍ PLÁN ČESKÁ SKALICE

Ing. arch. Pavel Metelka ČKA 04 178 (A.1)

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY
VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

PHO 1

VODOJEM

VODOVOD

PRVKY VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

ÚPRAVNA VODY

ZÁSOBOVACÍ VRT

PÁSMO HYGIENICKÉ OCHRANY VODNÍHO ZDROJE (STUPEŇ)

KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ GRAVITAČNÍ / VÝTLAK

ČOV ČESKÁ SKALICE

CHOPAV VÝCHODOČESKÁ KŘÍDA

PLOCHY S INVESTICÍ DO PŮDY

ČOV

ČERPACÍ STANICE KANALIZACE

KANALIZACE - JEDNOTNÁ

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ

OCHRANNÉ PÁSMO VRTU ČHMÚ

PLOCHY A KORIDORY
ÚS1

STAV NÁVRH

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - Město Česká Skalice

REZERVA

L E G E N D A :

ve kterých je rozhodování o změnách podmíněno zpracováním územní studie

DP1 ve kterých je rozhodování o změnách podmíněno dohodou o parcelaci

R01

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ dle stavu ke dni 22. února 2017

KORIDORY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

PLOCHY PŘESTAVBY a ZASTAVITELNÉ PLOCHY

Z70a

Z01 P01

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚN01

PLOCHY A KORIDORY ÚZEMNÍCH REZERV

VODNÍ TOKY A PLOCHY

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU
Zastupitelstvo Města Česká Skalice, jako příslušný správní orgán, 
vydalo usnesením č.: 17/I/3/VI/2017 Územní plán Česká Skalice.

Masarykovo náměstí 40 • 547 01 Náchod
Městský úřad Náchod

vedoucí odboru výstavby a územního plánování
Ing. Andrea Lipovská

22. VI. 2017

ÚPD • ÚP Česká Skalice

http://www.urbaplan.cz
mailto:info@urbaplan.cz

